
UCHWAŁA NR XXXVIII/356/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu na wydatki 
związane z realizacją inwestycji pn. Remont drogi powiatowej nr 2328 G Mikoszewo-Drewnica-Dworek na 

odcinku Stróża-Żuławki w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami ) Rada Gminy Stegna uchwala , co 
następuje : 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu gminy Stegna pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu na 
wydatki związane z realizacją inwestycji pn. Remont drogi powiatowej nr 2328 G Mikoszewo-Drewnica-Dworek 
na odcinku Stróża-Żuławki w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. 

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 
2013 r. w wysokości 301 457,00 zł ( słownie: trzysta jeden tysięcy czterysta pięćdziesiąt siedem złotych). 

§ 3. 

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Powiatem Nowodworskim, a Gminą Stegna. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Stegna.

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: BB53C7DA-28E1-4ACD-86D6-58A19840E892. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina może udzielić innej jednostce samorządu terytorialnego dotacji na dofinansowanie realizowanych
przez nią zadań. Wysokość dotacji jest określona w drodze uchwały przez organ, który udziela dotacji i jest ona
wsparciem, dofinansowaniem zadania dotowanej jednostki.

Id: BB53C7DA-28E1-4ACD-86D6-58A19840E892. Podpisany Strona 1




